
 

    

 
Dz-16.0021.35.2017                                                            

 

 

Uchwała Nr XXXV/338/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                       z dnia 25 maja 2017 r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. zmiany kategorii drogi ul. Jacka 

Augustyna Łopackiego w Krakowie 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                              

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1852), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

§1 
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zmianę kategorii drogi ul. Jacka Augustyna Łopackiego 

w Krakowie  z drogi wewnętrznej na drogę publiczną, gminną. 

 

 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Z uwagi na niezgodność obecnego stanu prawnego z uchwalonym przez Radę Miasta Krakowa dniu 26 

października 2016 r. NRLV/1126/16 Rady Miasta Krakowa Miejscowym Planem Zagospodarowania 

Przestrzennego „Bieńczyce – Szpital”, gdzie ul. Jacka Augustyna Łopackiego w Krakowie figuruje jako 

KDD.1 (droga publiczna); zapisanym w budżecie Miasta Krakowa połączeniem ul. Łopackiego z ul. 

Okulickiego oraz wnioskami Straży Miejskiej Miasta Krakowa tutejsza Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce 

wnioskuje o podniesienie kategorii drogi. 


